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COMUNE DI ORTA NOVA
Determinazione 13 aprile 2016, n. 256
Indennita di espropriazione Ditte varie.

Si rende noto che il Responsabile del IV Settore - Lavori Pubblici del Comune di Orta Nova (FG) nominato
con Decreto n. 37 del 18/02/2016 n. 2932 di prot. ha disposto la determinazione n. 256 del 13/04/2016 Auto-
rizzazione al pagamento diretto delle indennita di espropriazione a diverse ditte catastali per 'acquisizione di
parte delle particelle individuate al foglio 46 p.lla 16 e 288 interessate dai lavori di sistemazione idrogeologica

e messa in Sicurezza idraulica dell’abitato di Orta Nova”.

OMISSIS

DETERMINA
1) Di autorizzare e liquidare il pagamento del secondo acconto dell’l8% delle indennita di espropriazione
in favore della ditta proprietaria Borea - Di Stasio nonché all’affittuario Faramondi Tommaso per l'area
interessata dalla realizzazione dei lavori oggetto di esproprio, individuata al N.C.T. al foglio 46 particelle
16 - 288, secondo la ripartizione fatta in base alle quote di proprieta nella misura riportata nel prospetto
seguente:

N°
elenco
ditte

ditta

Fg.

p.lla

Superficie
esproprio

Valore
venale

Indennita di
esproprio

Manufatti e/o
danni
alle coltivazioni

Totale
Indennita

Quote di prop.

E ripartizione
indennita

CIFRA DA
LIQUIDARE

8%

19

BOREA
SAVINA
nata a ORTA
NOVA (FG) il
25/11/1942

46

16

4706

3,50

16.471,00

8.000,00

25.585,00

3/9

8.528,32

682,26

DI STASIO
ANGELA
nata a
FOGGIA
(FG) il
01/10/1967

288

557

2,00

1.114,00

2/9

5.685,56

454,85

DI STASIO
ANTONIO
nato a FOG-
GIA (FG) il
03/09/1975

2/9

5.685,56

454,85

DI STASIO
MARIA
ROSARIA
nata a FOG-
GIA (FG) il
01/10/1967

2/9

5.685,56

454,85

19 bis

FARAMON-
DI
TOMMASO
affittuario

46

16—
288

Indennizzo
fittavolo
11.670,88

11.670,88

11.670,88

933,67
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di imputare la spesa complessiva per il pagamento del secondo acconto dell’8% del valore dell’indennita pari
ad €. 2.980,48 al Cap. 11142 “Sistemazione idrogeologica in sicurezza idraulica”, od. bil. 09.01-2.03.01.02.001,
RR.PP. 2015, anticipando la relativa spesa in attesa dei finanziamenti regionali;

2) di provvedere ad effettuare i mandati in base alla quota di proprieta come da prospetto sopraindicato, e
comunque a partire dal 16.05.2016.

3) di provvedere ad effettuare i mandati in base alla quota di proprieta come da prospetto sopraindicato, e
comungque a partire dal 16.05.2016.





